1.) dönt arról, hogy az önkormányzat vagyon-, és felelősségbiztosítására a Háttér Bróker Kft. 

biztosítási alkusz ajánlata alapján az Alfa Vienna Insurance Group Biztosító Zrt.-vel köt 

biztosítási szerződést 2026. január 01. napjától 2026. december 31. napjáig, 12.461.932,- 

Ft/év, azaz évi tizenkettőmillió-négyszázhatvanegyezer-kilencszázharminckettő forint 

szolgáltatási díj ellenében. 

2.) felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására, valamint a szükséges 

jognyilatkozatok megtételére. 

3.) utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő:

[...]

január 31-ig, vagyis 5 éves időtartamra, amely a 

Cegléd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (IV. 27.) önkormányzati 

rendelete alapján egy alkalommal, további maximum 5 éves időtartamra 

meghosszabbítható. 

2.) Megállapít a bérlemény után: 135.000, Ft + ÁFA/hó, azaz százharmincötezer forint plusz 

általános forgalmi adó/hónap fizetendő bérleti díj összeget.  

3.) Utasítja a VÁRVAG Nonprofit Kft. - t, a szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal Felelős: Dr. Csáky András polgármester 

591/2025.(XII. 18.) Ök. határozat